triges. oct. Honorifica res. Gig. triges. non. Multum honorans homines. quadrages. Oppos. טף Arab. יא סלאמאן. O præclare ac honorate vir. quadrages. prim. Cum honorem deferre simulat. Gig. quadrages. sec. Pl. San. Gloriar, 1 Pet. 1. 11, Erp. quadrages. tert. i. q. Ar. וסארה, Pulvinar, cervical: quod honoris ergo supponi solet. quadrages. quart. Id. quadrages. quint. i. e. ערה. (illorum vestigiis institit saltando vel currendo;) quadrages. sext. Kermedana, semen. al. leg. Kerdamama, Pers. vermis vitis. Plem. Avic. I. 193. 40. tit. et 558. 3. et 563. 40. et 578. 31. 46. et 594. 23. quadrages. sept. i. q. Arab. כוסאוך, vel pro eo. Avic. II. 232. 27. I. 498. 10. et 373. 19. et 377. 28. quadrages. oct. i. q. Arab. כרחח & כרחח. (Gig. leg. ה pro ה fin. Prostravit illum.) quadrages. non. Nom. loci, Jos. 12. 22. 1 Par. 11. 34. et 3. 1. Euty. Alex. Annal. I. 207. Aqua montis cujusdam; Castrum litoris Damasceni; Oppidum Palaestinae. Gig. Poss. cum se fin. 1 Sam. 30. 5. et 27. 3. quinquages. Karmania seu Caramania, Regio minoris Asiae inter Persidem & Indiam. G. Nub. 148. 9. et 150. 2. seqq. Euty. Alex. Annal. I. 375. Avic. I. 235. 39. & 251. 33. quinquages. prim. Carmanicum medicamentum. 138. 2. 2, Nom. Propr. quinquages. sec. Regio quædam; quinquages. tert. Granum quoddam à Medicis laudatum; quinquages. quart. Rugas contraxit; II. Id. Gig.

כר CHAL. כרן Ipse, idem ipse, ipsemet, i. q. Heb. עצם Gen. 7. 13. Lev. 23. 14. Ez. 2. 3. כרנבאור Trux, trullæ. Siphra P. אלה ראשי המטות in Aruch parvo כרנבאור quod melius; Gr. χερνύχ, χερνύχον.

כרס SYR. כרס 3 כרס 2 כרס 4 כרס; prim. Æstus ex vapore & caligine, æstivus vehemens; nubes atra. sec. Musa arbor. tert. Chronica, annales; quart. Coquus, BB.

SAM. כרס Du. Duo populi, Gen. 25. 23. Arab. Sam. כרס Duo agmina. Familia, de hominibus & bestiis dicitur, c. 8. 19. & 10. 5, 18, 20, 31, 32. Num. 3. sape. כרס Basis, fundamentum, Exod. 31. 9. & 35. 16.

ATH. כרס: Caran. Act. 11. 12. Nom. Propr. כרס: Culitus. JL.

2, pro Arab. כבירה, Sulfur. 168. 38. undec. Ex caulibus factus cibus. 369. 33. duodec. Cibus ex brassica confectus. 85. 44. & 525. 35. dec. tert. Phiala, Num. 7. 13, 85. 2, Dactylus, qui pinsitur cum lacte; & ejusmodi cibus; dec. quart. Cum hujusmodi cibus præbetur vel editur. Gig. dec. quint. Phialæ, Num. 7. 84. & 4. 14. 2, Forcipes, Exod. 27. 3. & 38. 3. dec. sext. Quidam denominatus à Cardio viro; dec. sept. i. q. Ar. כרבאס. Gig. dec. oct. Q. Amputavit gladio. Percussit fuste. cca & ב instrum. dec. non. cc מן. Gracilis vir, macie extenuatus camelus; viges. Durities terræ. Gig. viges. prim. Coll. & cum He fin. Unit. Trunculus seu tuber in stirpe palmæ superstes post amputatum ramum. 2, prius, Nasus crassus, & tuberosus. viges. sec. i. q. 1, viges. prim. viges. tert. Qui crassum habet nasum. cog. 2, Qui dactylos colligit ex Ar. כראניף i. e. ramorum truncis. viges. quart. i. q. Ar. כוסאוך, vel pro eo. LBr. Avic. I. 375. 24. viges. quint. i. q. Syr. אופרה BB.